1siemens.com.cn/fom
1FK7标准永磁同步伺服电机
 高转矩体积比的同步伺服电机
2015 版
宣传册
1FK7
2
1FK7 电机系列

额定
速度
轴高 电机订货号 额定
功率
额定
转矩
堵转
转矩
额定
电流
堵转
电流
极对数 转子转动
惯量
电源
插头
尺寸
n rated SH Order No. P rated M rated M 0 I rated I 0 J
rpm mm Kw Nm Nm A A 10-4kgm 2
紧凑型
3000 36 1FK7032-2AF21-1  □□□ 0.3 1.0 1.15 1.6 1.7 3 0.65 1
1FK7034-2AF21-1□□□ 0.5 1.45 1.6 1.8 1.9 3 0.9 1
48 1FK7042-2AF21-1  □□□ 0.8 2.6 3.0 3.5 3.95 4 2.9 1
6000 20 1FK7011-5AK21-1  □□□ 0.05 0.08 0.18 0.5 0.85 4 0.0064 0.5
1FK7015-5AK21-1 □□□ 0.1 0.16 0.35 0.5 0.85 4 0.083 0.5
28 1FK7022-5AK21-1 □□□ 0.38 0.6 0.85 1.4 1.8 3 0.28 1
高动态型
3000 36 1FK7033-4CF21-1  □□□ 0.4 1.2 1.3 2.05 2.1 3 0.25 1
48 1FK7043-4CF21-1  □□□ 0.9 3.0 3.3 3.7 3.9 3 1 1
6
额定
速度
轴高 电机订货号 额定
功率
额定
转矩
堵转
转矩
额定
电流
堵转
电流
极对数 转子转动
惯量
电源
插头
尺寸
n rated SH Order No. P rated M rated M 0 I rated I 0 J
rpm mm Kw Nm Nm A A 10-4kgm 2
紧凑型
2000 48 1FK7042-2AC71-1  □□□ 0.6 2.8 3.0 1.55 1.6 4 2.9 1
63 1FK7060-2AC71-1□□□ 1.1 5.3 6.0 2.95 3.15 4 7.7 1
1FK7062-2AC71-1  □□□ 1.5 7.0 8.5 2.65 3.0 4 11.2 1
1FK7063-2AC71-1  □□□ 1.9 8.9 11.0 4.4 5.3 4 14.7 1
80 1FK7081-2AC71-1  □□□ 2.1 10.0 12.0 4.4 5.0 4 20 1
1FK7083-2AC71-1  □□□ 2.6 12.5 16.0 6.3 7.5 4 26 1
1FK7084-2AC71-1□□□ 3.1 15.0 20.0 6.7 8.5 4 32.5 1
100 1FK7100-2AC71-1  □□□ 3 14.5 18.0 7.1 8.4 4 54 1
1FK7101 -2AC71-1  □□□ 4.3 20.5 27.0 9.7 12.3 4 79 1.5
1FK7103 -2AC71-1  □□□ 5.2 25.0 36.0 11.0 14.4 4 104 1.5
1FK7105 -2AC71-1  □□□ 7.7 37.0 48.0 16.0 20.0 4 154 1.5
3000 48 1FK7042-2AF71-1   □□□ 0.8 2.6 3.0 2.0 2.2 4 2.9 1
63 1FK7060-2AF71-1  □□□ 1.5 4.7 6.0 3.7 4.45 4 7.7 1
1FK7062-2AF71-1  □□□ 1.9 6.0 8.5 4.0 5.3 4 11.2 1
1FK7063-2AF71-1  □□□ 2.3 7.3 11.0 5.6 8.0 4 14.7 1
80 1FK7080-2AF71-1  □□□ 2.1 6.8 8.0 4.4 4.9 4 14.2 1
1FK7081-2AF71-1  □□□ 2.7 8.7 12.0 6.8 8.7 4 20 1
1FK7083-2AF71-1  □□□ 3.3 10.5 16.0 7.2 10.1 4 26 1
1FK7084-2AF71-1  □□□ 3.1 10.0 20.0 6.5 12.1 4 32.5 1
100 1FK7100-2AF71-1  □□□ 3.8 12.0 18.0 8.0 11.1 4 54 1
1FK7101-2AF71-1  □□□ 4.9 15.5 27.0 11.6 18.8 4 79 1.5
1FK7103-2AF71-1  □□□ 4.4 14.0 36.0 11.5 26.0 4 104 1.5
1FK7105-2AF71-1  □□□ 8.2 26.0 48.0 18.0 31.0 4 154 1.5
4500 63 1FK7060-2AH71-1  □□□ 1.7 3.7 6.0 4.3 6.3 4 7.7 1
1FK7062-2AH71-1□□□ 1.4 3.0 8.5 3.3 8.0 4 11.2 1
1FK7063-2AH71-1  □□□ 1.4 3.0 11.0 3.8 12.0 4 14.7 1
80 1FK7080-2AH71-1  □□□ 2.1 4.5 8.0 4.8 7.4 4 14.2 1
1FK7081-2AH71-1□□□ 1.8 3.8 12.0 4.9 13.1 4 20 1
1FK7083-2AH71-1  □□□ 1.4 3.0 16.0 3.6 15.0 4 26 1
6000 20 1FK7011-5AK71-1  □□□ 0.05 0.08 0.18 0.85 1.5 4 0.064 0.5
1FK7015-5AK71-1  □□□ 0.1 0.16 0.35 0.85 1.5 4 0.083 0.5
28 1FK7022-5AK71-1  □□□ 0.38 0.6 0.85 1.4 1.8 3 0.28 1
36 1FK7032-2AK71-1  □□□ 0.5 0.8 1.15 1.3 1.7 3 0.65 1
1FK7034-2AK71-1  □□□ 0.6 1.0 1.6 1.3 1.9 3 0.9 1
48 1FK7040-2AK71-1 □□□ 0.7 1.1 1.6 1.85 2.35 4 1.6 1
1FK7042-2AK71-1  □□□ 0.9 1.5 3.0 2.5 4.4 4 2.9 1
高动态型
2000 63 1FK7064-4CC71-1  □□□ 2.1 10.0 12.0 7.1 8.1 3 7.5 1
80 1FK7085-4CC71-1□□□ 3.1 15.0 22.0 10.0 13.5 4 22 1
1FK7086-4CC71-1  □□□ 3.8 18.0 28.0 9.0 13.2 4 22 1
3000 48 1FK7044-4CF71-1  □□□ 1.2 3.7 4.5 3.45 4.0 3 1.26 1
63 1FK7061-4CF71-1  □□□ 1.7 5.4 6.4 5.3 6.1 3 4.1 1
1FK7064-4CF71-1  □□□ 2.5 8.0 12.0 7.6 10.8 3 7.5 1
80 1FK7085-4CF71-1  □□□ 2 6.5 22.0 7.0 22.0 4 22 1.5
1FK7086-4CF71-1  □□□ 2 6.5 28.0 5.7 21.5 4 22 1.5
4500 48 1FK7043-4CH71-1  □□□ 1.2 2.6 3.5 3.3 4.1 3 1 1
1FK7044-4CH71-1 □□□ 1.4 3.0 4.5 3.9 5.4 3 1.26 1
63 1FK7061-4CH71-1  □□□ 2 4.3 6.4 6.2 8.7 3 4.1 1
1FK7064-4CH71-1  □□□ 2.4 5.0 12.0 7.0 15.0 3 7.5 1
6000 36 1FK7033-4CK71-1□□□ 0.6 0.9 1.3 1.6 2.1 3 0.25 1
48 1FK7043-4CK71-1  □□□ 1.3 2.0 3.5 3.5 5.6 3 1 1
大惯量型
2000 80 1FK7084-3BC71-1  □□□ 3.1 15.0 20.0 6.7 8.5 4 99 1